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       Jäsentiedote 5/2016 

JYTYvaalit tulossa – oletko 
valmis? 

Jytyvaaleissa valitaan jäsenistön edustajat 

liiton ylimpään päättävään elimeen eli liitto-

valtuustoon. Liittovaltuuston jäsenet valitaan 

sitovalla jäsenäänestyksellä (liittoäänestys), 

jossa noudatetaan enemmistövaalitapaa.  
 

Jytyvaaleissa ehdokkaaksi voi asettua Jytyn 

työvoimajäsen, jonka jäsenvelvoite on suori-

tettu asianmukaisesti (jäsenmaksu maksettu). 

Ehdokkaan asettaa joko oma yhdistys 

(hallituksen kokous tai jäsenistön kokous) tai 

kymmenestä Jytyn työvoima-jäsenestä 

koostuva valitsijamiesten joukko. Jos siis 

haluat ehdokkaaksi Jytyvaaleihin, voit kysyä 

yhdistystäsi esittämään sinua tai pyytää 

kymmentä työkaveriasi tekemään esityksen. 
 

Ehdolleasettumisaika on alkanut 30.5. klo 

12.00 ja päättyy 16.9. klo 12.00.  
 

Ehdolle asettuminen tapahtuu helposti 

täyttämällä Jytyvaalien www-sivulla oleva 

ehdokaslomake. Asianmukaisesti täytetty 

lomake toimitetaan Jytyn keskustoimistolle 

annettujen ohjeiden mukaisesti. 
 

Äänioikeus Jytyvaaleissa määräytyy 1.6. 

jäsenmäärätilanteen mukaan. Kyseiseinä 

päivänä Jytyn työvoimajäsenenä olevat ja 

jäsenvelvoitteensa suorittaneet saavat 

äänioikeuden vaaleissa 
 

Jytyvaalit järjestetään sähköisenä 

äänestyksenä 26.9.–9.10.2016.  
 

Kaikki vaalein liittyvän voit lukea yllä olevan 

linkin kautta aukeavasta Jytyliiton 

vaalisivustolta. 
 

Käytä ääntäsi - vain äänestämällä voit 

vaikuttaa! 

 

Oletko kiinnostunut yhdistys- 
toiminnasta? 
 

Liitto järjestää koulutusta yhdistys-
toiminnasta la 10.9.2016 Jyväskylässä 
Hotelli Scandicissa, Vapaudenkatu 73.  
 

Koulutus on tarkoitettu hallituksen 
jäsenille, uusille toimijoille ja kaikille 
yhdistystoiminnasta kiinnostuneille 
yhdistyksen jäsenille. 
 

Mikäli koulutus kiinnostaa, niin ilmianna 
itsesi pe 12.8.2016 mennessä Anne 
Hautalalle sähköpostitse: 
anne.s.hautala(at)gmail.com 
 

Saat Annelta paluupostissa tarkempaa 
tietoa koulutuspäivästä.  
 
Koulutus on osallistujille maksuton.  
 

  

http://www.jytyliitto.fi/fi/ajankohtaista/jytyvaalit/Sivut/default.aspx


• 
Kotimaista, ulkomaista – toimintaa, draamaa, kauhua, 
komediaa, rakkautta ja romantiikkaa…..mikä on sinun 

valintasi?  - Kesälläkin voi käydä elokuvissa! 

GEOKÄTKÖILY – MITÄ SE ON? 
 

Jos et vielä tiedä mitä goekätköily on, niin nyt siitä on 
mahdollisuus ottaa selvää ja saada asiaan alkuopastusta. 
 

Yhteistyössä Jyty Muuramen kanssa järjestetään koko 
perheen geokätköilypäivä su 11.9.2016 klo 14.00  Keljon-
kankaan lähiliikuntapuistossa (Soratie 9). 
 

Ilmoittautumiset Teppo Näivölle sähköpostitse 31.8.2016 
mennessä: teppo.naivo(at)edu.muurame.fi 
 

Tapahtuma on yhdistyksen jäsenille perheineen maksuton 
ja ”samaan hintaan” on tarjolla makkaraa ja kahvia. 
 

Tervetuloa joukolla mukaan tutustumaan geokätköilyn 
ihmeelliseen maailmaan.  
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
Yhdistys jatkaa huippusuosittua elokuvalipputarjousta ja myy edelleen Finnkinon 
elokuvalippuja edulliseen 5 € kappalehintaan. Voit ostaa 4 lippua kerralla.   
 

  Elokuvalippuja myyvien henkilöiden sähköpostiosoitteet: 
 

 hilkka.kallio(at)ksshp.fi 

 sisko.leppanen(at)jamk.fi 

 minna.puolivali(at)jao.fi 

 anne.s.hautala(at)jkl.fi 

 sirpa.keturi(at)jkl.fi 

 arja.lehtinen(at)jkl.fi 

 ulla.pietilainen-soderholm(at)jkl.fi 

 vesa.vainiomaki(at)jkl.fi 
 

Laita viestiä jollekin heistä ja sovi lippujen ostosta. Näin kesälomien aikaan tee 
lippuostot hyvissä ajoin. 

 

 

 

 

 

 
 

 
   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

Ihanaa, rentouttavaa ja aurinkoista 

kesää ja lomaa kaikille meille tasapuolisesti! 
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